1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 693                                            Ivaiporã, Quinta-Feira, 03 de Dezembro de 2020

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/12/2020 às 21:45:40

                               1 / 5

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 693                                            Ivaiporã, Quinta-Feira, 03 de Dezembro de 2020

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/12/2020 às 21:45:40

                               2 / 5

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 693                                            Ivaiporã, Quinta-Feira, 03 de Dezembro de 2020

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/12/2020 às 21:45:40

                               3 / 5

4

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 693                                            Ivaiporã, Quinta-Feira, 03 de Dezembro de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO NA FORMA ELETRONICA Nº 11/2020

O Consorcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde de Ivaiporã, através do Presidente, Sr.
CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará
realizar às 08:30 horas, do dia 15/12/2020, pregão ELETRÔNICO para REGISTRO DE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE CADEIRAS DE RODAS PARA TETRAPLEGICO E CARRINHO DOBRAVEL, PARA FINS
DE ATENDIMENTO DO SETOR DE ORTESE E PROTESE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE SAÚDE DE IVAIPORÃ.
Data de abertura: 15/12/2020.
Critério de julgamento: menor preço por lote
Valor total: R$121.000,00 (cento e vinte um mil reais).

INFORMAÇÕES: A licitante deverá estar inscrita no sistema eletrônico ”Bolsa de Licitações – BLL” no site
https://bll.org..br/,deverá providenciar o seu credenciamento, podendo através deste retirar seu edital, que
será disponibilizado para download no site www.cisivaipora.com.br no portal da transparência ou, também
podendo retirar na sede do CIS na Rua Diva Proença, 500 centro em Ivaiporã- Paraná, fone (43)3472-0649
de segunda a sexta feria, no horário das 8h00 as 12h00 e 13h00 as 17h00, no Departamento Licitações.

Ivaiporã, 03 de DEZEMBRO de 2020.

Enfº. Clodoaldo Fernandes dos Santos
Presidente

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/12/2020 às 21:45:40

                               4 / 5

5

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2020 / EDIÇÃO Nº 693                                            Ivaiporã, Quinta-Feira, 03 de Dezembro de 2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 146/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ 02.586.019/0001-97

CONTRATADA: PETERSON ROCHA DA SILVA - ME  CNPJ: 15.804.135/0001-87

OBJETO: "REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA
MANUTENÇÃO PREDIAL DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22ª REGIONAL DE
SAÚDE DE IVAIPORÃ, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES”.

DATA DO CONTRATO: 03 DE ZEMBRO DE 2020.

VIGÊNCIA: O presente contrato terá validade de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.
PAGAMENTO: O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal. Fica previamente acertado
o valor total de R$ 4.676,05 (quatro mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinco centavos).

FORO: Comarca de IVAIPORÃ–PR.

ENF. CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Assinado digitalmente por: CONSORCIO INT DE SAUDE DA 22 REG DE SAUDE DE IVAI:02586019000197
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 03/12/2020 às 21:45:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2020-12-03T21:45:40-0300